АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИ ЧС КОГО МУНИ ЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛ ГОГРАДС КОЙ
оБлАсти

403445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район,
Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\ъ 24 24 июня 2024 года

Об определении специальных мест для размещения печатных
предвыборньш агитациоцных материалов кандидатов, избирательных
объединений и информациоЕных материалов избирательЕой комиссии

при проведениивыборов Губернатора Волгоградской областио депутатов
Волгоградской областной Щумы, в органы местного самоуправления в

Серафимовичском муниципальном районе Волгоградской области
08 сентября2024 года

В соответствии с lтунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 16

июня 20t2 года NЬ 62-ОД <<О выборах Губернатора Волгоградской области>>,

пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 года
Ns 1751-ОД (О выборах депутатов Вопгоградской обliастной ,Щ5пrльп>,

пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 200б года
J\b 1373-ОД (О выборах в органы местного самоуправлениrI в Волгоградской
области>>, постановлениями Избирательной комиссии Волгоградской области
от 14 марта 2019 года Jф 88/709-6 (О вопросах, связанных с агитацией шри
проведении выборов Губернатора Волгоградской области, от 28 марта 20|9
года Nч 8917|6-6 (О вопросах, связанньIх с агитацией при проведении
выборов депутатов Волгоградской областной ,Щумы>>, администрация
Трясиновского сельского поселания постановляет:

1.Выделить и оборудовать места для размещения печатных предвыборных
агитационных матери€}лов кандидатов.
На территории избирательного )л{астка Ns 3613
-в здании администрации Трясиновского селъского поселениrI;
-в здании МКУ <<Благоустройство и ДО) в хуторе Трясиновский;
-в здании почты в хугоре Мостовский;
_на прилегающей территории к домовладению Устинова Сергея Ивановича в
хуторе Минаевский;
_на прилегающей теРритории к домовладению Суматохина Александровна
Григоръевна в хуторе Грязиновский;
-на прилегающей территории к домовладению Мирхановой Натальи

Петровны в хуторе Перепольский;
-на прилегающей территории к домовладению Пискунова Алескандра
Васильевича в хуторе Чумаков;
-на прилегающей территории к домовладению Фомина Валентина
Николаевича в хуторе Подгорный;
-в здании почты в хуторе Кепинский.

2.Настоящее постановление вступает в силу со днrI его подписания и
подлежит обнародованию в установленном порядке.

З.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселениrI Н.И.Сидоров